Quito, 31 de enero de 2019. 

Señor 

Juan Pablo Cataldo Rivas 
Gerente General 

TEXAS OIL SUPPLY DEL ECUADOR COMERCIALIZADORA S.A. 
Ciudad. - 

De mi consideración: 

Por medio de la presente comunico a Usted que he procedido a ceder las diez mil 

trescientas noventa y nueve (10.399) acciones que mantengo suscritas y pagadas en 
la Compañía que Usted representa TEXAS OIL SUPPLY DEL ECUADOR 
COMERCIALIZADORA S.A., con valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 
América (USD $ 1,00) a favor de las siguientes personas: 

1 María Julia Quispe Lenta con 8.321 acciones ordinarias y nominativas de UN

[...]

NOTA DE CESION DE ACCIONES 

En la ciudad de Quito, a los 31 días del mes de enero de 2019, la accionista MQ 
TEXAS OIL SUPPLY COMPANY, debidamente representada por su apoderado señor 
JUAN PABLO CATALDO RIVAS con cédula de identidad No. 175862712-7, transfiere 
OCHO MIL TRESCIENTAS VEINTIÚN (8.321) acciones ordinarias y nominativas que 
posee en la compañía TEXAS OIL SUPPLY DEL ECUADOR COMERCIALIZADORA 
S.A., a favor de María Julia Quispe Lenta. Para efectos del cumplimiento del Art. 188 
de la Ley de Compañías, la presente nota de cesión de acciones se adherirá al título

[...]

Que la señora MARIA JULIA QUISPE, como única titular y poseedora de 100 acciones 

completamente pagadas y liberadas de la compañía MQ TEXAS OIL SUPPLY COMPANY, 

transfiere la totalidad de las acciones que posee en la compañía TEXAS OIL SUPPLY DEL 

ECUADOR COMERCIALIZADORA S.A., domiciliada en Ecuador, siendo titular de 29.799 

acciones equivalentes a VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA de la siguiente manera: 

1. Juan Pablo Cataldo Rivas con 10.400 acciones ordinarias y nominativas de UN 

DÓLAR cada una, equivalentes a DIEZ MIL CUATROCIENTOS DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA;

[...]

Seretary of §t*e

ffi

Quito, 31 de enero de 2019. 

Señor 

Juan Pablo Cataldo Rivas 
Gerente General 
TEXAS OIL SUPPLY DEL ECUADOR COMERCIALIZADORA S.A. 
Ciudad. - 

De mi consideración: 

Por medio de la presente comunico a Usted que he procedido a ceder las diez mil 

trescientas noventa y nueve (10.399) acciones que mantengo suscritas y pagadas en 
la Compañía que Usted representa TEXAS OIL SUPPLY DEL ECUADOR 
COMERCIALIZADORA S.A., con valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 
América (USD $ 1,00) a favor de las siguientes personas: 

1.

[...]

NOTA DE CESION DE ACCIONES 

En la ciudad de Quito, a los 31 días del mes de enero de 2019, la accionista MQ 
TEXAS OIL SUPPLY COMPANY, debidamente representada por su apoderado señor 
JUAN PABLO CATALDO RIVAS con cédula de identidad No. 175862712-7, transfiere 
MIL TREINTA Y NUEVE (1.039) acciones ordinarias y nominativas que posee en la 
compañía TEXAS OIL SUPPLY DEL ECUADOR COMERCIALIZADORA S.A., a 
favor de Juan Pablo Cataldo Quispe. Para efectos del cumplimiento del Art. 188 de la 
Ley de Compañías, la presente nota de cesión de acciones se adherirá al título

[...]

Que la señora MARIA JULIA QUISPE, como única titular y poseedora de 100 acciones 

completamente pagadas y liberadas de la compañía MQ TEXAS OIL SUPPLY COMPANY, 

transfiere la totalidad de las acciones que posee en la compañía TEXAS OIL SUPPLY DEL 

ECUADOR COMERCIALIZADORA S.A., domiciliada en Ecuador, siendo titular de 29.799 

acciones equivalentes a VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA de la siguiente manera: 

1. Juan Pablo Cataldo Rivas con 10.400 acciones ordinarias y nominativas de UN 

DÓLAR cada una, equivalentes a DIEZ MIL CUATROCIENTOS DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA;